senectus in q̄ fortitudo corp̄is et claritas intellectus incipit deficere: tunc aliqui cōuertunt ad deū: sed cū difficultate. Vñ dicit Iesus p̄uerialis. Qui nō assuecit fructi dum iuuenescit. A vitis nescit v̄scere quādo senescit. Et puerbiū est Adolelescens iuxta viam suā z̄ cum senuerit nō recedet ab ea. Illi tamē qui cōuertunt ad deū in senectute dicunt vocari hora nona ¶ Quinta hora. xj. q̄ est inter vesp̄as z̄ completoriū dicit decrepitas: sed est v̄scit̄ cultas magna p̄pter p̄suetudinē: q̄ est effecta alta natura. l. j. vbi glo. ff. ad macedo. z̄ p̄ philosophū in li. de memoria z̄ remissio. Hier. xij. Si mutare potest erbiops pellem suā: aut pardus varietates suas: sic z̄ vos poteritis benefacere cū didiceritis malū. ideo caueatis a mala p̄suetudine. Omnes vellēt vocari ista hora: sicut bonus latro ad vinee culturā. Querit sc̄tus Tho. in. ij. q. xcyij. ar. iij. Vtrū p̄suetudo p̄iudicet legi? Responder q̄ sic p̄tra legem humanale sed non diuinale: q̄ tunc p̄suetudo nō minuit p̄ctm: sed auget. Et concordant Canoniste. de simo. c. Non satis. Et q̄ nota. viij. di. frustra. z̄ in. c. fi. de p̄suetudine. Et quod dico de vna p̄sona ne adfuescat peccatis: idē dico de cōitate: ne affuescat dissimulare p̄ctā notoria: alias ira dei est p̄tra eam: nō dico meretricibus publicis: q̄ p̄pter maius malū euitandū p̄mittunt ab ecclesia: sed de alijs: sicut de facturis notorijs: de blasphemijs: de negligentijs festiualib; de lenonib; de meretricibus particularib; extra locū publicū. s. lupanar. Sed nota q̄ potest dici q̄ hec hora. xj. est v̄ltimus terminus vite hoīs p̄ pinquus morti: in quo plerūq; cōuertuntur aliqui licet pauci. Dicit exemplū quod refert Greg. in homelia hodierna z̄ etiam refert in. iij. dialog. ca. xl. de Theodoro: q̄ in morte videbat se deuorandū a dracone etc. Talis etiā fuit latro in cruce. Et nota conducti in tertia hora vsq; ad v̄ndecimā dicitur fuisse octosi etc. Ociosi dicunt qui aut nihil operant: aut inutiliter operant. Sicut sunt q̄ stant in mundo: qui in sero mortis nihil reportant etc. Sed nota q̄ dicit multi sunt vocati pauci vero etc. Ideo Christus. Contendite inq̄ intrare p̄ angustam portam: q̄ multi dico vobis querēt

Intrare et non poterit Luc. xij. Angusta porta est: penitentia etc. Ecce prima esca. Secunda esca est digna retributio. s. p gloria de q dicit thema. Tota operarios etc. Sunt yba dei pris ad filium: q inquantu de: est dñs cu patre: sed inquantu hō est pcurator: dei etc. Nota singulos denarios denari? significat glorias. Nota q sunt in denario. Primo scriptura: scdo est ibi imago principis: tertio est figura spherica: scz rotunda. Scriptura significat vnā excel/ lentiā. s. scientiam: qua implet qntūcumq fuerit hō rudis. Uider em omia in verbo. Da similitudinē sicut si esset vnū speculuz in q representarent oēs creature. vñ Gre/ go. Quid est qd nō videant q videntē oia vident: Et. j. Coz. xij. Uidemus nunc p speculum in enigmate: tunc autē facie ad facie nunc cognosco ex parte: tunc cognoscam sicut cognosco sum. Debet q stude/ re hō in studio bone vite. Nota pira illos qui student in speculatiuis: et nolunt scire patriā dum sunt in vita. Talibus ptinger sicut illis q dum ambulat: tenent oculos eleuatos ad fēdera et celuz: et in itinere est puteus in que cadunt: qz nō videbāt illū. etc. Sic tales q vacant speculatiuis inci/ dunt in puteum peccati mortalis. que nō vident: qz nihil sciunt de casibz scientie: et de his que pertinent ad scientiā dirigen/ dā: dum vacāt curiositatibz speculatiuis. Secdo imago denarij significat fructione/ quā habent de deo cui assimilant p gliaz: p quā habent omia bona. Boetij. Beati/ tudo est status oim bonoz aggregatione pfect. Nota oim bonoz. Sicut si ego ha/ berē vnū lapidē preciosuz et respiciēdo in eum habere quicqd vellem. Sic ibi anie/ ptemplantes in chīm habent vnū lapidē preciosum. De q in epla. Petra autē erat chīs: que intruendo habet oim bonū. s. qñ eris in gloria. Exo. xxxij. Vel dic q ima/ go significat dilectionē qua diligūt deuz. Imago em est causa dilectionis et etiā si/ militudo. Nota tres imagines. Vna que habet p naturā: de qua Gen. j. Faciamus hoiem ad imaginē nostrā etc. Secda per/ gram: hec perdit p peccatū mortale. Ter/ tia p gliaz: et hanc habent beati: q effica/ unt filles deo p participatiōē glie: q con/ silit in visione dei: iuxta illū. Hec est autē